（別紙）
   関東地方環境事務所
　 環境対策課    宛
平成１８年度石油特別会計予算（案）に係る説明会への出席者登録票
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
	担当部署名

	出席者
役職・氏名
	（役職）

	　フリガナ

	（氏名）

	連絡先
	（ＴＥＬ）

	（ＦＡＸ）

※本票にご記入の上、関東地方環境事務所環境対策課までＦＡＸにてお申し込みください。　ＦＡＸ番号０４８－６００－０５１７
※※会場の都合で先着１００名様弱とさせていただきます。これを超えてから後のお申し込みがあった場合は、環境対策課の下記担当からその旨連絡いたします。
  （担当：田村、長沢　環境対策課電話番号０４８－６００－０８１５　）
【会場における注意事項】
　ご案内した会場の管理会社の利用規程により、飲食物（ペットボトル等飲み物も含む）の外部からの持ち込みは禁止になっております。飲み物については、会場に自動販売機が設置されているのでこちらの利用にてお願いいたします。